
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXTRAS

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXTRAS - NÚMERO 2409 :: TERÇA, 03 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                                   Página 

PORTARIA Nº 07, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. ............................................................................................................ 1 

PORTARIA Nº 08, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. ............................................................................................................ 1 

PORTARIA Nº 07, DE 03 DE JANEIRO DE 2023.       

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE ASSESSOR JURÍDICO PARA 

CARGO EM COMISSÃO DA CÂMARA DE VEREADORES.                              

 JAMILSON SOUSA LIMA, Presidente da Câmara Municipal de 

Poção de Pedras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais,  

 RESOLVE: 

 Art.1º Nomear a Srª. ELANE MOREIRA GUIMARAES 

RIBEIRO, inscrita no CPF sob o 634.703.062-49, RG 3740137 SSP-PA e 

OAB sob o nº 8768, no grupo de atividades de apoio administrativo e 

operacional do Poder Legislativo Municipal, no cargo de Assessor Jurídico, 

da Câmara Municipal de Poção de Pedras. 

  Art.2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 Dê-se Ciência, 

  Registre-se e Publique-se e Cumpre-se 

 Poção de Pedras-MA, 03 de janeiro de 2023.                         

Jamilson Sousa Lima 

Presidente da Câmara Municipal 

PORTARIA Nº 08, DE 03 DE JANEIRO DE 2023. 

Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio, os quais serão responsáveis por todos 

os atos necessários à realização da abertura de processo licitatório na 

modalidade PREGÃO, em cumprimento ao disposto na Lei 10.520/2002. 

 

JAMILSON SOUSA LIMA, Presidente da Câmara 

Municipal de Poção de Pedras, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º NOMEAR, a Srª. MARIA LETÍCIA BORGES 

LEITE, inscrita no CPF sob o nº 977.882.793-15, RG 016701582000-6 SSP-

MA, para a função de PREGOEIRA, da Câmara Municipal de Poção de Pedras 

- MA. 

 

Art. 2º NOMEAR, a Sra. RHAYSLA PRISCILLA 

RODRIGUES MONTEIRO, para a função de MEMBRO DA EQUIPE DE 

APOIO, da Câmara Municipal de Poção de Pedras - MA. 

 

Art. 3º NOMEAR, o Sr. ANTÔNIO CARLOS DE 

ARAÚJO SILVA VERA, para a função de MEMBRO DA EQUIPE DE 

APOIO, da Câmara Municipal de Poção de Pedras - MA. 

 

Art. 4º Essa Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, fica revogada a Portaria nº 04, de 02 de janeiro de 2023. 

 

Dê-se Ciência, 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

 

Poção de Pedras-MA, 03 de janeiro de 2023. 

 

Jamilson Sousa Lima 

Presidente 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ad137c02155c67a52f5eeed0342a59e2926d93e8

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

